ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs. com. br

PORTARIA N" 092. DE I.4 DE FEVEREIRO DE 2022

Exonera Conselheira Tutelur, a pedido.

MIRO VfÜf-,gnfER, Prefeito em Exercício do Município de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente e conforme requerimento em anexo,

EXONERA

A pedido, a Sra. CLAUDIA APARECIDA PLUTA' CPF no

030'.614.600-20, do Cargo de Conselheira Tutelar de Demrbadas, a contar de

1510212022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 14 de

fevereiro de 2022.

f)Ai)D dt*iJ t?,rà
MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aps 1410212022.A/OS I +lU/.//.V/.2.

H"«,#{
A,gente de Recursos Humanos.

)DERRI'BADAS TJM SALTO PARA-O FUTURO

-

vrsrrAs DE Qr:rNTÀs-FErRAs A SEGUNDAs